



Nyhetsbrev september-24

Gysam tar nya grepp för att hålla studie- och yrkesvägledare informerade om vad som är på gång. Nyhetsbrevet kommer ut närhelst vi har viktig information eller bara vill lyfta saker som händer på våra gymnasieskolor. Sedan tidigare finns vi förstas på webben gysam.se där du hittar du mer utförlig information.

Riksrekryterande utbildningar startar i Leksand och Falun

Flera nya utbildningar öppnar upp för sökande från hela landet. Utbildningarna är populära och leder ofta till jobb direkt efter examen. Eftersom de är riksrekryterande gäller inte Gysams förstahandsintag – här konkurrerar man som sökande med hela landet.

Lugnet beviljat riksintag på karosseri och lackering – utökar platser

Från och med höstterminen 2025 kan Lugnetgymnasiet ta in 16 elever på den riksrekryterande inriktningen av Fordon- och transportprogrammet. Elever söker direkt till inriktningen (via gymnasieantagningen); inriktningen måste alltså väljas vid ansökan till gymnasiet.



Leksands gymnasium riksrekryterar till nya finsnickeriutbildningen...

16 utbildningsplatser står öppna från läsåret 25/26 för en utbildning till möbel- och inredningsnickare. Elever lär sig allt från traditionellt hantverk till moderna produktionsmetoder: "När byggarna har byggt husets tak och väggar, då kliver inredningsnickarna in för att bygga både möbler och fast inredning. Det är vad jobbet efter utbildningen tex. kan innebära."

Marko Sandelin, bitr. rektor

.. och till floristutbildningen i lärlingsform

"De som motiveras av att genom sitt kreativa handlag göra något för människor, vare sig det gäller för bröllop eller begravning, och som vill lära sig yrket på jobbet - de trivs på floristutbildningen i lärlingsform"

Ulrika Wahrenberg, yrkeslärare

Visste du om att..

- .. Gysam har sänt webinarium om planering och dimensionering med utgångspunkt i Gysam och rollen som SYV i vårt samverkansområde – missade du tillfället – kontakta vår utvecklingschef för en egen dragning: maria.boork@leksand.se
- .. du som SYV i Gysam kan få stöd under öppet hus och föräldramöten, tex. för information om yrkesprogram, varför Gysam satsar på en utökning av flera av dem och vad det betyder för elever.
- .. att Gysams planeringsområden gör en storsatsning på IMY och att det kommer att finnas flera **sökbara** alternativ redan till nästa läsår!